
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
N ate Ht p- &O 

PER DHURIMIN E 25 KOMPJUTERAVE PER MATURANTET ME TE MIRE TE 
MATURES SHTETERORE 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances ((Per dhurimin e 25 kompjuterave per maturantet 
me te mire te matures shteterore)), bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ne ligjin nr. 9936 dt. 26.06.2008 ((Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise)), ne ligjin nr 10025 dt. 27.1 1.2008, 
"Per buxhetin e vitit 2009", nE Udhezimin e MF nr 2 dt. 12.01.2009 ctP& zbatimin e buxhetit te 
vitit 2009)) ne VKB nr 12 dt 13.02.2009 ctMbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe 
institucioneve te vartesise p& vitin 2009)), si dhe me propozim te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje dhurimin e 25 kompjuterave per maturantet me te mire te matures shteterore: 
2. P& zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria e Burimeve Njerezore 

Protokoll Arkiv dhe Sherbimeve Mbeshtetese dhe Drejtoria Juridike. 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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